
ZARZĄDZENIE NR 218
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 18 października 2016 r.

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru zadania pod nazwą:„Przebudowy drogi oraz budowy chodnika 
wraz z odwodnieniem km 0=000,00 do 0+464,20 w miejscowości Trześń na działkach ew. 86, 916, 704/2, 787, 

786, 785, 784/1, 784/2, 799 gm. Mielec”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. u z 2013r poz. 594 z póz zm.

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję ds. odbioru na zadania pod nazwą:„Przebudowy drogi oraz budowy chodnika wraz 
z odwodnieniem km 0=000,00 do 0+464,20 w miejscowości Trześń na działkach ew. 86, 916, 704/2, 787, 786, 
785, 784/1, 784/2, 799 gm. Mielec”

W składzie:
Jan Mazur – Zastępca Wójta Gminy Mielec
Tomasz Ortyl – Kierownik Ref. Inwestycji i Zarządzania Mieniem Kom.
Mirosław Serafin – Podinspektor ds. Przygotowania i Nadzoru Inwestycji

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy Mielec
/Józef Piątek/

Id: 44B620C9-F149-467D-ABF9-4FF88DA079FD. Przyjęty Strona 1




